ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM ĐIỀN

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Điền, ngày 30 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc Công khai danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm

vi, chức năng quản lý của sở lao động - thương binh
tại Bộ phận Một cửa xã Cẩm Điền

Thực hiện Quyết định số: 531/QĐ-UBND ngày 29/03/2023 của UBND tỉnh

Hải Dương về việc công bố danh mục TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Lao động - Thương binh.

Thực hiện Công văn của Huyện Cẩm Giàng ngày 30/03/2023 về việc rà soát

và công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở LĐTB&XH Sau khi tiến hành rà soát danh mục thủ tục hành

chính.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Điền đã tiến hành công khai tại bộ phận một cửa

danh mục thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Bảo trợ xã hội cụ thể như sau.

Tổng số thủ tục hành chính là:  01 danh mục thủ tục

Vậy UBND xã rà soát TTHC công khai danh mục TTHC

Nơi nhận:
- UBND huyện Cẩm Giàng (để b/c);
- Bộ phận một cửa huyện (để b/c);
- Bộ phận một cửa UBND xã;
- Trang thôn tin điện tử xã;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Huy Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T07:47:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Huy Đoàn<lehuydoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T07:56:06+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Huy Đoàn<lehuydoan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!